
UCHWAŁA NR  XXXIV/601/17 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 27 marca 2017 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXIX/529/16  Sejmiku Województwa Podkarpackiego z 

dnia 28 listopada 2016 roku w  sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji 
projektu przez Województwo Podkarpackie/Podkarpackie Centrum Edukacji 
Nauczycieli w Rzeszowie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 
  

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4, art. 18 pkt 19 lit. f oraz pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (t .j. Dz. U. z 2016 poz. 486), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale nr XXIX/529/16 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 listopada 
2016 roku  w  §1 punkt 4 i punkt 5 otrzymują brzmienie: 

4. Wartość projektu wyniesie 1 500 000,00 PLN (jeden milion pięćset tysięcy złotych 
00/100), w tym dofinansowanie ze środków Unii Europejskiej -  1 149 363,00 PLN 
(jeden milion sto czterdzieści dziewięć  tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote  ). 

5. Wkład własny Województwa Podkarpackiego wyniesie 350 637,00 PLN( trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych),  w tym  wydatki  
kwalifikowane  projektu - 202 829,00  PLN (dwieście dwa tysiące  osiemset 
dwadzieścia dziewięć  złotych ) i   wydatki niekwalifikowane - 147 808,00 PLN 
 ( sto czterdzieści siedem tysięcy osiemset osiem złotych). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 


